AVISO DE LICITAÇÃO
frv3O

A Prefeitura Municipal de Arneiroz, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público
que se encontra à disposição dos interessados, o Edital da Tomada de Preços n° 2023.01.27.1,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE ARNEIROZ/ÕE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
DESTE MUNICIPIO, licitação do tipo menor valor global, com data de abertura para recebimento
dos envelopes de habilitação e propostas de preços no dia 17 de Fevereiro de 2023, às 08:30
Horas, na Sala da Comissão de Licitação, situada na Praça Joaquim Felipe, n° 15 - Centro,
Arneiroz - CE.

Arneiroz/CE, 31 de Janeiro de 2023

JOSE
da Comissão de Licitação

CPNJ: 06.746.29710001-54
PRAÇA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARÁ

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ
DA SILVA

AmeiroziCE, 17 de janeiro de 2023

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas Geral

(- COft4lSSO
Z DE LICITAÇÃO Z\

EI 	____ z
tv 1/ ,iw 	rn

Anderson Erunnis
Código li

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEJROZ
EXTRATO DO CONTRATO

Ceará ,0l de Fevereiro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO XIII N°3137

CONTRATADO: QUOPA SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
ACOMPANHAMENTO DE SERVIÇOS NA CONSTRUÇÃO
EIRFLI - ME

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOSE GOMES NOGUEIRA
DA SILVA

ArneirozfCE, 13 de janeiro de 2023

JOSE GOMES NOGUEiRA DA SILVA
Ordenador de Despesas Gemi

Publicado por;
Anderson Brunnis Alves de Araújo Lucena

Código Identificador:BEF2DA74

ASSINA PELA CONTRATADA: Modesto Alves

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Arneiro; através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público que se encontra à disposição dos
interessados, o Edital da Tomada de Preços n° 2023.01.27.1,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO DE REFERÊNCIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ARNEIROZICE,
JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, licitação do tipo menor valor global,
com data de abertura para recebimento dos envelopes de habilitação e
propostas de preços no dia 17 de Fevereiro de 2023, às 08:30 Horas,
na Sala da Comissão de Licitação, situada na Praça Joaquim Felipe, a°
15— Centro, Ameiroz - CE.

Arneiroz/CE, 31 de Janeiro de 2023

JOSE MAR TINS SOUSA JUNIOR
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Jose Martins Sonsa Junior

Código Identificador:340C95D9

PREFEITURA MUNICIPAL DE AR?
EXTRATO DO CONTRATO

A Secretaria de Administração e Transportes do Município de
Arneiroz/CE, torna público o Extrato contratual sob a' 2023.01.17.2,
referente a Dispensa de Licitação n° 2023.01.10.2, conforme
detalhamento abaixo discriminado:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE APOIO ADMINISTRATIVO NO ACOMPANHAMENTO
DA FORMALIZAÇÃO DOS PROCESSOS DE
CONTRATAÇÕES PUBLICAS CONFORME A LEI DE
LICITAÇÕES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTE DO
MUNICIPIO DE ARNEIROL

DOTAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA: 	04.122.0037.005.0000-
Coordenação e Funcionamento da Secretaria de Administração e
Transporte

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9039.00

FONTE DE RECURSO: 1.500.000.00

cocrmtATAoo 	 lULOR GLonAL

MAXJMA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 	1 ES 48.000,00 (qoaretito e oito mil irals)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro 2023 a partir da
assinatura contrato

VALOR TOTAL: ES 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

A Secretaria de Administração e Transportes do Município de
Arneiroz/CE, toma público o Extrato contratual sob a° 2023.01.17.1,
referente a Dispensa de Licitação a° 2023.01.10.1, conforme
detalhamento abaixo discriminado:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DER APOIO ADMINISTRATIVO NA PREPARAÇÃO DE
DOCUMENTOS EM FORMATO DIGITAL PARA
ARQUIVAMENTO DOCUMENTAL DE PROCESSOS
CONTÁBEIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPORTES DO
MUNICÍPIO DE ARNEIROZ.

DOTAÇÃO 	ORÇAMENTÁRIA: 	04.122.0037.00S.0000-
Coordenação e Funcionamento da Secretaria de Administração e
Transporte

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

FONTE DE RECURSO: 1.500.000.00

CONTRATADO 	 VALOR GLOBAL

1 LF SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS 	 R$ 48.000,00 (quarfflta o oit, mil nai)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 de dezembro 2023 a partir da
assinatura contrato

VALOR TOTAL: 14$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais)

ASSINA PELA CONTRATADA: LUIZ ALBERTO FLORENT1NO
SAMPAIO,

ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ GOMES NOGUEIRA
DA SILVA

Aro ei roilCE, 17 de janeiro de 2023

JOSÉ GOMES NOGUEIRA DA SILVA
Ordenador de Despesas Geral

Publicado por:
Anderson Brunnis Alvos de Araújo Lucena

Código Identilicador:8ED7A5B1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO

A Secretaria Municipal de Educação de Ameiroz toma público o
Extrato contratual sob n' 2023.01.06.1, referente a Dispensa de
Licitação n° 2023.01.05.1, conforme detalhamento abaixo
discriminado:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

E/,  www.dinriomunicipai.com.br/aprece